
Format Größe/ Lokalpreis Grundpreis* Platzierung 
Pixel € €   

Banner 728 x 90 145,00 166,75 Startseite sowie auf allen Unterseiten

Button 350 x 200 69,00 79,35 Ratgeberthemen/Termin-Tipps

Button 350 x 200 89,00 102,35 Startseite (Bayern Line, Blaulicht)

Titelkopfanzeige  960 x 192 119,00 136,85 Startseite, im Titelkopf

Sponsor-Wall  1024 x 768 145,00 166,75 Hier ist auch eine Videoeinbindung möglich

Interstitials  1024 x 768 219,00 251,85 Plazierung zwischen den E-Paperausgaben (pro Erscheinung/Ausgabe)

Native Ads   145,00 166,75 PR-Anzeigen, bestehend aus einem redaktionellem Artikel

Social Media   199,00 228,85 Veröffentlichung Ihres Postes auf unseren Facebook- und Instagram-Kanälen

Ihre digitale Werbung auf www.fl z.de                                      Mit über 900.000 Impressions pro Monat (III/2025)

Rabattstaffelung:
ab 4 Wochen:   5% Rabatt
ab 3 Monate: 10% Rabatt
ab 6 Monate: 15% Rabatt
ab 1 Jahr: 20% Rabatt

online
Werbung einfach per Klick
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Animierte Anzeigen werden mit einem Zuschlag von - 90,- (netto) verrechnet.

Dateiformat: JPG, PNG, GIF      Auflösung: 300 dpi
Laufzeit: 1 Woche    *Der Grundpreis ist AE-fähig. Kein Abschlussrabatt möglich!

Weitere Infos und Preise auf Anfrage!
Ansprechpartner:
Amelie Hessenauer, Tel. 0981/9500-144, a.hessenauer@flz.de

  Button-Kombi 128,- .


